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OUTOKUMPU ANPASSAR PRODUKTIONSBEREDSKAPEN TILL HÖGRE ORDERINGÅNG  
 
Outokumpu kommer att öka produktionsberedskapen på grund av att orderingången för 
leveranser efter semestern visar på viss återhämtning. Det innebär att de tillfälliga 
permitteringarna av cirka 700 medarbetare vid anläggningen i Torneå kommer att justeras 
och personalen har idag blivit informerad härom. 

Under de senaste veckorna har orderingången för rostfritt stål från Outokumpu ökat något 
från mycket låga nivåer. Lagerminskningarna hos distributörer och slutanvändare verkar ha 
upphört och uppgången i nickelpriset har lett till viss köpaktivitet. Det finns dock inga tecken 
på en återhämtning i den underliggande efterfrågan på rostfritt stål. 

 
Outokumpu har legat på cirka 50–60 procents kapacitetsutnyttjande under det första 
halvåret 2009. Företaget vidtar nu åtgärder för att anpassa produktionsberedskapen, så att 
utrymme ges för viss ökning av leveransvolymerna under det fjärde kvartalet 2009. Planen 
är dock inte att återgå till full produktionskapacitet i det här läget. Leveransvolymerna under 
tredje kvartalet kommer att ligga kvar på låga nivåer på grund av kapacitetsbegränsningar 
och underhållsstopp. 
 
Förändringarna i produktionsplanerna kommer att påverka de pågående tillfälliga 
permitteringarna vid Outokumpus anläggning i Torneå i Finland. Det för tillfället stängda 
stålverket kommer att starta upp produktionen en månad tidigare än planerat och 
medarbetarna kommer att återgå till arbetet från början av september. Skiftgången vid 
stålproduktionslinjerna kommer att ökas och omfattningen av de tillfälliga permitteringarna 
minskas i motsvarande grad. Förändringarna berör cirka 700 medarbetare. Tillfälliga 
permitteringar under en bestämd period för medarbetarna vid gruvan i Kemi och 
ferrokromverket fortsätter till oktober som planerat. De tillfälliga permitteringarna på deltid 
för underhållspersonal och medarbetare vid supportfunktionerna kommer att genomföras 
som planerat och behovet utvärderas kvartalsvis.  
 
Anläggningen i Torneå i Finland sysselsätter 2 350 personer, varav över 1 800 har berörts 
av tillfälliga permitteringar, antingen för en bestämd period eller på deltid, sedan april. 
 
Outokumpus framtidsutsikter, som gavs den 23 april, kommer att uppdateras i samband 
med att kvartalsrapporten för andra kvartalet 2009 publiceras den 23 juli. 

 
För mer information, kontakta: 
Pekka Erkkilä, EVP – General Stainless, tel. +358 9 421 5503, mobil +358 40 514 8121 
Antti Pihko, SVP – Tornio Works, tel. +358 16 454 278, mobil +358 40 848 2948 
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